DEUS tuus pekt a Te, quod optimus Dei Cancellarius, Moy-
 nisi ut timeas Dominum DEUM tuum? Sic et DEUS ipse inquit:
 Dominum DEUM tuum: Ego sum Dominus. Vide autem, monet
 ne timor aut religio tua sit hypocrisis: timor enim Do-
 e sanctus: expellitq; et ipse peccatum. Unde nec Hierosol-
 ad se vocare homines dubitat: ut ipsos timorem Domini do-
 in Psalmis psalmista Timo-
 Et Vos, Verum Domini vos docebo. Dignus et maxime post DEUM timore
 nec conatum patris princeps est. Quum enim vicarius ipse DEI in
 non civium tantummodo commoda provahens: sed
 pro aris et focis fortiter pugnando, de-
 merito quoq; omni honore mactandus, omni reverentia pro-
 quendus, omni timore excipiendus. Time ergo, P. Apostolus
 et tu Dominum et Regem. Regem honorifi-
 DEUM. DEUM nempe
 honorant quoq; Sizauda verbis principem. Dignissimi por-
 timore suo sunt parentes. Neg enim DEO quicquam gratius fi-
 quam si parentibus alacriter et benigne videres super
 foeneratas gratias persolvamus, eosq; reverenter habeamus. Neg
 contra ea magis argumentum impietatis est parentum despi-
 injuria. DEVS TIQA VOEAS? ai dō, praecipit,
 Athenas a quo pure fundavit, inter septem avi pisi sapientes,
 sapientia notus, Solon: h.e. DEUM honora parentes revere-
 Dixerat idem hoc DEUS. Honora, inquit, Patrem tu-
 et matrem tuam. Atq; ita liberis injungit ipse summus
 DEUS ut parentes timeant ac reverantur. Hoc enim justum
 ut Filius honoret patrem. Noruntq; et omnes qui sapiunt, pi-
 mum